
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 марта 2023 года № 8/1 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МЕСТНЫЕ НОРМАТИВЫ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ШАДРИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона 

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановления Администрации Шадринского муниципального округа 

Курганской области от 01.09.2022 г. № 259/1 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, 

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Шадринского 

муниципального округа Курганской области и внесения в них изменений» постановляю: 

 

1. Отделу архитектуры Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства 

Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области: 

1.1. в срок до 24.03.2022 г. подготовить проект внесения изменений в местные нормативы 

градостроительного проектирования Шадринского муниципального округа Курганской области; 

1.2. разместить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного 

проектирования Шадринского муниципального округа Курганской области на официальном 

сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области в сети 

«Интернет». 

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде информации в здании 

Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области и разместить на 

официальном сайте Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области 

в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации Шадринского 

муниципального округа Курганской области Братцева А.Л. 

 

 

 

Глава Шадринского 

муниципального округа 

Курганской области 

С.В. Копылов 


	Постановление от 20 марта 2023 года № 8/1  О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Шадринского муниципального округа Курганской области

		2023-04-06T01:38:39+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ




